EDITAL Nº 004/2016 – SEC

Divulga a data e horário para

realização do Teste de suficiência

em Tecnologia da Informação

Aplicada ao Direito, Tecnologia

da Informação para

Administração, Informática para

Agronomia e Informática

Aplicada I para Arquitetura.

 O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei, DIVULGA a data e horário para realização do TESTE DE

SUFICIÊNCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO APLICADA AO

DIREITO, TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA ADMINISTRAÇÃO,

INFORMÁTICA PARA AGRONOMIA E INFORMÁTICA APLICADA I PARA

ARQUITETURA para pedidos protocolados até dia 03/03/2016, às 22h na

SECRETARIA ACADÊMICA DO BLOCO I para os cursos de

Administração e Direito e na SECRETARIA ACADÊMICA DO

CENTRO TECNÓLOGICO para os cursos de Arquitetura e Urbanismo

e Engenharia Agronômica, conforme quadro abaixo:

         DISCIPLINA                                   HORÁRIO                          DIA

   TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E INFORMÁTICA                                  9h às 11h                         05/03/2016

Guarapuava, 26 de fevereiro de 2016.

Marcia Maria Coelho

Coordenadora Acadêmica